
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Dülmen II R

I II III IV V VI Punkte
6 15 5 4 7 3

25

╳

16
1
22

2
25

6 7 9 Auszeit

Ende
14:21 B  SC DJK Everswinkel S

I II III IV V VI Punkte
11 2 22 19 4 13

12

0
11

4
12

5 6 8 9 Auszeit

9:13
11:21

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  SC DJK Everswinkel R

I II III IV V VI Punkte
13 11 9 22 19 4

122
9:18

╳

9
1
10

2
12

4 7 8 Auszeit

10:23

Ende
14:44 A  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte
15 5 4 7 3 6

25

3
19

5
24

10
25

12 14 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU20
Frauen

A  TV Dülmen II vs. SC DJK Everswinkel B
Spiel 7 02.09.2023 14:00 Uhr

Hermann Leeser Realschule
48249 Dülmen 
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A  TV Dülmen II 6/14
3 Fischer, Pauline X
4 Hölscher, Jule X
5 Czipull, Belinda X
6 Bettinger, Anna X
7 Bücker, Marie X

15 Bücker, Angelina X
A  Libero
A  Offizielle
T Rangel Becerra, Andr…

CT Laubrock, Melina E

C

B  SC DJK Everswinkel 7/14
2 Misericiute, Gintaute X
4 Tyrell, Amelie X
9 Pierzyna, Gesa X

11 Hülser, Line X
13 Bisping, Mila X
19 Vertgewall, SaskiaMala X
22 Lindemann, Alena X
B  Libero
B  Offizielle
T Börding, Julia

CT Stallmeyer, Selma E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Dülmen II SC DJK Everswinkel

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 12 0 0 2
0 0 1 25 2 20 12 0 1 1

3
0 0 2 50 41 24 0 1 3
Start: 14:00 Ende: 14:44 Dauer: 0:44

Sieger: TV Dülmen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schönbrunn, Lill 1
2 Bauch, Kavitha 2

Schr. Güre, Seyma
Assist. Mertins, Matilda
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