

Bezirksliga 9 wU20

Frauen

(A) TV Dülmen II vs. SC DJK Everswinkel (B)

Spiel 7

Hermann Leeser Realschule 48249 Dülmen 02.09.2023 14:00 Uhr



			S	Sta 14		A) TV D	ülmer	ı II	R	En 14:	de :21	B) S(C DJK	Evers	winkel	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	X	6	15	5	4	7	3	0-	11	2	22	19	4	13	10
llung		Spielernr.	ı							25							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Оргоголаги		,													
		1. 5.	1	χ 16	1 22	2 25	6	7	9	Auszeit	1 1	<u> </u>	5	6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	22	ڪ					11	12)					9:13 11:21

S	St 14	art :24	B) sc	DJK	Evers	winkel	R	En 14:	de :44	A) TV D	ülmer	ı II	S
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	11	9	22	19	4		15	5	4	7	3	6	
						2	12							25
Z						9:18]
2	X	1	2 12)	4	7	8	Auszeit	3	5	10 25	12	14	15	Auszeit
_	Ð	10	14				10:23	19	24	<u>ل</u> اح				

				0
	A	Λ		
	Sta	_		
llun		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3

S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
Z																					
							Auszeit														Auszeit
3																					

(A)	TV Dülmen II 6	/14	(B)	SC DJK Everswinkel 7	/14
3	© Fischer, Pauline	Х	2	Misericiute, Gintaute	Х
4	Hölscher, Jule	Х	4	Tyrell, Amelie	Х
5	Czipull, Belinda	Х	9	Pierzyna, Gesa	Х
6	Bettinger, Anna	Х	11	©Hülser, Line	Х
7	Bücker, Marie	Х	13	Bisping, Mila	Х
15	Bücker, Angelina	Х	19	Vertgewall, SaskiaMala	Х
(A)	Libero		22	Lindemann, Alena	Х
(A)) Offizielle		$lue{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Rangel Becerra, Andr		B	Offizielle	
СТ	Laubrock, Melina	Ε	Т	Börding, Julia	
			СТ	Stallmeyer, Selma	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
(A)	τv	Düln	nen II	SC DJK Everswinkel							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	21	12	0	0	2			
0	0	1	25	25 2 20 12	0	1	1					
				3								
0	0	2	50		41	24	0	1	3			
Si	tart	: 14	1:00	Ende:	14:44 Dauer: 0:44							
Sie	eae	r: 1	V D	ülmen	II				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schönbrunn, Lill		1			
2	Bauch, Kavitha		2			
			Schr.	Güre. Sevma		

Assist. Mertins, Matilda

Dokument erstellt: 02.09.2023 14:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de